KnuMmeHko Muxaun ®&umnunnosBmy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2020 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

046/020

047/020

049/020

051/020

052/020

056/020

I0p. JIMLL0 3aKJIIOYMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKM

YMO KnumeHko M. .

YMNO KnumeHko M.®.

YO KnumeHko M. .

4YMNO KnumeHko M.®.

4YMNO KnumeHko M.®.

YMO KnumeHko M. .

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.10.2020

02.10.2020

07.10.2020

23.10.2020

23.11.2020

14.12.2020

CBepeHun

KnnmeHko Mmnxann dunnnnnosuny

001965

18.12.2007

O6BbeKT oueHKU

ABTOMOGUNB

ABTOMObGUb

ABTOMObGUND,
KBapTupa, xuaomn
oom

[ayHbIN y4acToOK

XXunon nom

ABTOMO6UB

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpaBssneHne oueHO4YHOMI

AeATeNIbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa HeaBMKUMOCTH,
oLleHKa ABUXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa



	Клименко Михаил Филиппович

