

Клименко Михаил Филиппович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Клименко Михаил Филиппович			
Номер в реестре членов РОО		001965			
Дата включения в реестр членов РОО		18.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
046/020	ЧПО Клименко М.Ф.	05.10.2020	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
047/020	ЧПО Клименко М.Ф.	02.10.2020	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
049/020	ЧПО Клименко М.Ф.	07.10.2020	Автомобиль, квартира, жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости, оценка движимого имущества
051/020	ЧПО Клименко М.Ф.	23.10.2020	Дачный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
052/020	ЧПО Клименко М.Ф.	23.11.2020	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
056/020	ЧПО Клименко М.Ф.	14.12.2020	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества